
  

 
Dyrektor (67) 210 62 00  
Sekretariat (67) 210 66 66 

Fax (67) 212 40 85  

e-mail: wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dnia 18 grudnia 2018 roku 
 

NO-ZP.X-240/65/18 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

 

2. Przetarg nieograniczony na dostawę środków piorących i wspomagających pranie 

Liczba zadań: 1 
 

3. Dane o ofertach: 
NR ZADANIA: 1 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
 

4. Kryteria oceny:  
Kryteria Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 30% skala 0 – 30 pkt 

CZAS REAKCJI SERWISU NA ZGŁOSZENIE AWARII  10% Skala 0 – 10 pkt 
 

 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) 
 

NUMER OFERTY NAZWA OFERENTA, ADRES WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ] 

1 CLOVIN Spółka Akcyjna, ul. Zarzecze 14; 18-220 Czyżew 90 304,85 zł 
 
 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

KRYTERIA OCENY OFERTY PUNKTACJA 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAW  

CZAS REAKCJI SERWISU 
NA ZGŁOSZENIE AWARII  

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAW  

CZAS 
REAKCJI 

SERWISU  
RAZEM 

1 
CLOVIN Spółka Akcyjna, 

ul. Zarzecze 14;  
18-220 Czyżew 

90 304,85 zł 1 dzień 48 godzin 60,00 30,00 10,00 100,00 

 

 

7. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 a) ustawy Pzp.  
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

